

Sent via email

Email: kmpt.infoaccess@nhs.net
Website: www.kmpt.nhs.uk

Dear [REDACTED]

Request for Information

I write further to your request FOI ID 43849 under the Freedom of Information Act 2000 regarding:-

Agenda for Change job titles

Your request is set out below:

1. Please state the number of Agenda for Change pay band 1-4 staff within your organisation holding job titles that contain the word 'advanced'. Please make it clear how many at each banding level hold this job title and list the job titles. [eg: *Band 3 - advanced health care assistant – X7*]

N/A

2. Please state the number of Agenda for Change pay band 1-4 staff within your organisation holding job titles that contain the word 'nurse' or 'nursing'. Please make it clear how many at each banding level hold this job title and list the job titles. [eg: *Band 4 -nursing associate - X24*]

	Position Title	Count
Band 3	Nursing Associate Apprentice	4
	Registered Nursing Degree Apprentice	1
	Trainee Nursing Associate	4
	Trainee Nursing Associate Apprenticeship	5
	Nursing Assistant	1
	Nursing Associate	1
	TNA - Trainee Nurse Associate	1
	Nurse Associate	1
	Registered Nurse Degree Apprentice	4
	Registered Nurse Degree Apprenticeship	3
	Registered Nurse Degree Apprentice (B4)	1

We are proud to be smoke free

Trust Chair – Dr Jackie Craissati
Chief Executive – Sheila Stenson

	Trainee Nurse Associate	1
Band 4	Nurse Associate	11
	Nurse Associate (B4)	2
	Registered Nurse Associate	1
	Registered Nurse Degree Apprentice (B4)	1
	Registered Nurse Degree Apprenticeship	1
	Staff Nurse ITL	13
	Trainee Nurse Associate	1
	Nurse Associate	2
	Nursery Nurse	18
	Registered Nurse Degree Apprentice (B4)	8
	Registered Nurse Degree Apprenticeship	1
	Staff Nurse	35
	Staff Nurse (Preceptorship)	1
	Trainee Nurse Degree Apprenticeship	1
	Nursing Associate	1
	Nursing Associate Apprentice	2
	Nursing Associate Trainee	3
	Registered Nursing Degree Apprentice	1
	Trainee Nursing Associate	1
	Trainee Nursing Associate B4	1
	Nursing Associate	4
	Nursing Associate - ECT and Orchards	1

3. Please state the number of Agenda for Change pay band 5-9 staff within your organisation holding job titles that contain the word 'advanced'. Please make it clear how many at each banding level hold this job title and list the job titles. [Eg: *Advanced nurse practitioner – cancer care – X1...*]

	Position Title	Count
Band 7	Advanced Clinical Practitioner	1
	Advanced Liaison & Diversion Practitioner	1
	Trainee Advanced Clinical Practitioner	5
	Advanced Clinical Practitioner	1
	Trainee Advanced Clinical Practitioner	4
Band 8a	Advanced Clinical Practitioner	4
	Trainee Advanced Clinical Practitioner	1
	Lead Advanced Crisis Resolution and Pharmacist	1

4. Please state whether you have any plans to review - or if you don't have plans then please state when you last reviewed - the use of job titles in your organisation containing the word 'advanced'? [Eg – *we reviewed all job titles in June 2023*].

We regularly review the data within ESR regarding occ codes, job roles and banding.

I confirm that the information above completes your request under the Freedom of Information Act 2000. I am also pleased to confirm that no charge will be made for this request.

If you have any questions or concerns or are unhappy with the response provided or the service you have received you can write to the Head of Information Governance at the address on top of this letter. If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision.

Yours Sincerely

On Behalf of
The Information Governance Department